
Chalupa Karolka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

23.12. - 31.3. (kromě Vánoc a Silvestra)

cena ... 3100 Kč / chalupa / noc

Minimální délka pobytu v zimní sezóně 4 noci.

V létě a o jarních prázdninách preferujeme týdenní pobyty (sobota - sobota)

Letní sezona - ceny

1.7. - 31.8.

cena ... 2700 Kč / chalupa / noc

Minimální délka pobytu v letní sezóně 4 noci.

V létě a o jarních prázdninách preferujeme týdenní pobyty (sobota - sobota)

Období mimo sezónu - ceny

1.4. - 30.6. a 1.9. - 22.12.

cena ... 2300 Kč / chalupa / noc

Minimální délka pobytu v mimo sezóně 2 noci.

Další informace:

Povlečení + ručníky ... 100 Kč / osoba / pobyt

Dětská postýlka včetně peřinek ... 200 Kč / pobyt

Pes ... 300 Kč/noc

V ceně není zahrnutý místní poplatek ... 30 Kč/osoba/den

Závěrečný úklid ... 1200 Kč (účtován vždy)

Sauna ... 300 Kč / noc



Energie (voda, plyn, elektřina, plynová bomba, dřevo):

květen - září ... 600 Kč/chalupa/noc

říjen - duben ... 700 Kč/chalupa/noc

Při potvrzení rezervace vybíráme 30% zálohu za pobyt.

Vratná kauce ve výši 3000 Kč.

Při překročení počtu 8 osob včetně dětí bude cena dopočítána dle skutečného počtu osob.

V létě a o jarních prázdninách preferujeme týdenní pobyty (sobota - sobota)


